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حادثه

سرقت های  پرونده  دو  راز  پایتخت  گاهی  آ پلیس 
میلیاردی از خانه ها را فاش کردند. آنها سه سارق حرفه ای 
خانه های پایتخت را گرفتار کردند. دزدانی که با ترفندها و 
شگردهای خاصی، خانه ها را هدف سرقت های سریالی 
خود قرار می دادند. دو نفر از آنها با ایجاد طرح دوستی با 
مالباختگان وارد خانه ها شده و دست به سرقت های بزرگ 
می زدند. یکی دیگر از سارقان دستگیرشده نیز از خانه های 
غرب پایتخت 2میلیارد تومان پول و طلا برده است. دو نفر 

گاهی هستند. از سارقان نیز تحت تعقیب پلیس آ
نخستین پرونده مربوط به شانزدهم تیرماه امسال است. 
آن روز پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری 110 
شهدا تشکیل شد. پرونده برای پی جویی قضائی به  پایگاه 

گاهی ارجاع شد. ششم پلیس آ
کی از آن بود که  کی حا محتویات پرونده و اظهارات شا
کی خانه خود را  ساعت 03:00 بامداد سیزدهم تیر ماه  شا
، به قصد مسافرت ترک  در آدرس خیابان هفده شهریور
می کند. او پس از دو روز به محل سکونت خود مراجعه و 
مشاهده می کند اسباب و اثاثیه خانه به هم ریخته است. 
کی اقدام به  سارق یا سارقان با ورود به داخل آپارتمان شا
سرقت اموالی از قبیل طلاجات، پول نقد، اسناد ملکی، 
چند چک و غیره به ارزش تقریبی 400میلیون تومان از 

داخل گاوصندوق خانه کرده اند.
با اعلام این شکایت موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهان تیم مبارزه با سرقت منزل پایگاه قرار گرفت. در  کارآ
این راستا ضمن تحقیق جامع از مالباخته، ماموران پلیس 
برای انجام تحقیقات میدانی به محل سرقت رفتند. بر 
گاهان  اساس مشاهدات صورت گرفته این فرضیه برای کارآ
کنان و  متصور شد که سارقان با اطلاع از عدم حضور سا
محل نگهداری اموال مسروقه در گاوصندوق با در اختیار 
داشتن کلید به داخل خانه وارد شدند. آنها پس از سرقت 
با صحنه سازی و به هم ریختن لوازم و سرقت اقلام خرد 
از جمله تلویزیون و لپ تاپ سعی در به تصویر کشیدن 

حرفه ای بودن سرقت را داشته اند.

ردپای سارقان آشنا
پرونده  پنهان  زوایای  و  حقیقت  کشف  راستای  در 
در بررسی کارشناسی ردپایی از سارقان به دست آمد. 
همچنین با پرس وجو از همسایگان و شاهدان حاضر در 
محل مشخص شد یک روز پس از خروج مالباخته دو نفر 
جوان در مجتمع محل سکونت تردد داشته و وسایلی را 

داخل پتو مخفی کرده و از آن مکان انتقال داده اند.
با اخذ مشخصات فیزیکی و ظاهری دقیق افراد دیده 
کی و خانواده، هویت متهمان به  شده و ارایه آن به شا
کی  اسامی امید و کسری که هر دو از دوستان پسر شا
کی نیز تحقیق به عمل  بودند، شناسایی شد. از فرزند شا
آمد. او گفت که متهمان از دوستان صمیمی او بودند که به 

دفعات به خانه آنها تردد  کرده و بعضا در زمان مسافرت های 
طولانی مدت خانواده به بهانه ماندن نزد او چند شبانه روز 
در آنجا حضور داشته اند. این پسر نیز به لحاظ اطمینانی 
که به متهمان داشته، کلید را در اختیار آنان قرار داده تا 

هنگام خروج از خانه در را قفل کنند.
با  و  متمرکز  مظنون  افراد  روی  گاهان  کارآ تحقیقات 
بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم ارتکاب 

سرقت توسط امید و کسری برایشان محرز شد.
پس از هماهنگی های قضائی متهمان در مخفیگاه شان 
کی در  دستگیر شدند. متهمان گفتند: »با اطلاع از نبود شا
خانه و با پیشنهاد و همدستی کسری موقعیت را مناسب 
تشخیص دادیم. با استفاده از کلید یدکی که در اختیار 
کی شده و اموال را پس از سرقت در  داشتیم، وارد خانه شا

انباری خانه کسری مخفی کردیم.«
« رئیس پایگاه ششم  سرهنگ »سیدقاسم موسوی فر
گاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: »با ارجاع  پلیس آ
پرونده مشابه دیگری به همین شیوه متهمان به هر 
دو سرقت مشابه اعتراف کردند. سارقان پس از تکمیل 
تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.«

سارقان حرفه ای غرب تهران
دومین پرونده نیز مربوط به دستگیری سارقان هنگام 
دزدی از یک خانه بود. یکی از سارقان محتویات منازل در 
غرب تهران در عملیات پلیسی دستگیر شد و دو نفر دیگر 

نیز متواری شدند. 

این پرونده با وقوع سرقت های متوالی در غرب تهران 
گاهی قرار گرفت. با وقوع این  روی میز ماموران پلیس آ
دزدی های سریالی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 

کار تیم عملیات کلانتری 137 نصر قرار گرفت.
با رصدهای اطلاعاتی و تحقیقات محلی مشخص شد 
که راننده و دو سرنشین یک خودرو سواری پراید، سرقت را 

انجام داده اند.
ماموران کلانتری 137 نصر پس از دریافت این اطلاعات 
گشت زنی های  سارقان  دستگیری  راستای  در  مهم 
شبانه روزی را آغاز کردند. تا اینکه جمعه شب گذشته، 

متهمان را هنگام سرقت از یک خانه مشاهده کردند.
از  کلانتری  انتظامی  گشت  از مشاهده  پس  متهمان 
محل متواری شدند. در یک تعقیب و گریز پلیسی یکی از 
سارقان پس از شلیک چند تیر هوایی دستگیر و به کلانتری 
منتقل شد. دو نفر از سارقان متواری شدند. همچنین در 
تحقیقات مشخص شد خودرو پراید چندی قبل از مرکز 
تهران سرقت شده است. متهمان سابقه دار نیز تحت 

گاهی بودند. تعقیب پلیس آ
متهم  پس از انتقال به کلانتری در بازجویی ها به جرم 
خود مبنی بر سرقت منزل به ارزش 20میلیارد ریال با 

همکاری همدستانش در غرب تهران اعتراف کرد.
سرهنگ »جلیل موقوفه ای« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت با اعلام این خبر گفت: »شناسایی و دستگیری دو 
سارق متواری در دستور کار این پلیس قرار دارد. همچنین 

تحقیقات پلیسی کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.«

 شهادت مهدی رفیعی
 سرباز وظیفه ناجا در نهاوند

مهدی رفیعی سرباز نیروی انتظامی نهاوند هنگام ماموریت در اثر 
گران مرگ به شهادت رسید. اصابت گلوله یکی از سودا

کی، فرمانده انتظامی نهاوند در این باره گفت: »مهدی  شااحمد سا
رفیعی سرباز جان بر کف نیروی انتظامی نهاوند هنگام ماموریت در 
اثر اصابت گلوله به شهادت رسید. این شهید پنجشنبه شب برای 
گران مرگ به خانه او وارد شد که حین درگیری  دستگیری یکی از سودا
از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفت.« فرمانده انتظامی 
شهرستان نهاوند با بیان اینکه علی رغم انتقال سریع به بیمارستان 
و انجام عمل جراحی، متاسفانه به علت شدت جراحات وارده تلاش 
پزشکان بی اثر مانده و او شب گذشته آسمانی شد، گفت: »این 
گران مرگ پیوست.  شهید خدمت به خیل شهدای مبارزه با سودا
ک این شهید بعدازظهر روز شنبه با حضور مردم قدرشناس  پیکر پا
نهاوند از روبه روی ستاد انتظامی تشییع و در باغ بهشت نهاوند 
ک سپرده شد.« این شهید امنیت وطن که مجرد بود، یکی  به خا
از کشتی گیران نهاوند است و از علمداران هیأت های حسینی که به 

دست یکی از اشرار باسابقه و مرتبط با موادمخدر به شهادت رسید.

 مسمومیت ۲۳ دانش آموز
 با گاز مونوکسیدکربن

گاز مونوکسیدکربن  کاشان با  23 دانش آموز در مدرسه ای در 
مسموم شدند.

مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس درباره این حادثه گفت: 
»ساعت 11:37 روز شنبه مسمومیت دانش آموزان در مدرسه 
دخترانه قاضی طباطبایی کاشان به سامانه 11۵ سازمان اورژانس 
اعلام شد. عوامل اورژانس بلافاصله به محل اعزام شدند. 33 نفر 
که 23 نفر از آنها دانش آموزان بودند و 10 نفر هم کادر مدرسه به 
بیمارستان منتقل شدند.« به گفته سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور حال تمامی دانش آموزان مساعد است و برای اطمینان از 
پایداری وضعیت تنفس شان تحت نظارت هستند. سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور گفت: »از ابتدای مهرماه امسال تا الان 
 ۹0 نفر به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را 

از دست دادند.«

پدر خشمگین پسر ۱۶ ساله اش را کشت
پدر خشمگین در جریان اختلاف خانوادگی پسر 1۶ ساله اش را به 

قتل رساند.
سرهنگ عبدالله صادقی، فرمانده انتظامی شهرستان رازوجرگلان 
درباره جزئیات این پرونده گفت: »حوالی ساعت 21 جمعه شب 
گذشته و در پی اعلام یک مورد نزاع و درگیری خانوادگی منجر به قتل 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 بلافاصله ماموران انتظامی در محل 
کی از آن بود که  حاضر شدند. بررسی ماموران حاضر در صحنه حا
پدر خانواده به موادمخدر نیز اعتیاد دارد. او طی درگیری با همسر و 
پسر 1۶ ساله اش و با توجه به عدم توانایی در کنترل خشم با استفاده 
از چاقو آنها را مصدوم کرده است.« او با اشاره به اینکه در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شده که این پدر و پسر سابقه درگیری در 
روز های گذشته را داشته اند، گفت: »بلافاصله مصدومان توسط 
اورژانس به درمانگاه منتقل شدند. پسر 1۶ ساله با توجه به شدت 
جراحات وارده فوت کرد.« صادقی با اشاره به اینکه متهم به قتل 
کنون در بازداشت به سر می برد، ادامه داد: »تحقیقات بیشتر در  هم ا

گاهی ادامه دارد.« زمینه این پرونده توسط ماموران پلیس آ

 5 کشته در تصادف خونین جاده 
میناب سیریک

 تصادف مرگبار در جاده میناب به کشته شدن پنج تبعه غیرمجاز 
منجر شد. در این حادثه چهار نفر دیگر نیز به شدت زخمی شدند. 

عصر روز پنجم آذرماه در جاده میناب سیریک تصادفی میان 
یک خودرو وانت و یک سواری پژو رخ داد. بر اثر این سانحه پنج نفر 
از سرنشینان وانت که اتباع غیرمجاز بودند، کشته و 1۸ نفر زخمی 
شدند. حال چهار نفر از آنان وخیم تر است و بقیه به صورت سطحی 
مداوا شدند. سرهنگ مهدی نیکبخت، رئیس پلیس راه استان 
هرمزگان درباره جزئیات این حادثه گفت: »این حادثه در مسیر 
میناب سیریک رخ داد. به دلیل شدت ضربات دستکم پنج نفر از 
سرنشینان که اتباع غیرمجاز بیگانه بودند، جان خود را از دست 
دادند. بعد از اعلام حادثه بلافاصله نیروهای پلیس و عوامل امدادی 
به  منطقه اعزام شدند و مجروحان را به بیمارستان منتقل کردند.« 
سرهنگ نیکبخت با بیان اینکه علت سانحه توسط کارشناسان 
تصادفات انحراف به چپ سواری پژو است، گفت: »قاچاق سوخت 
و اتباع بیگانه غیرمجاز از معضلات در راه های ارتباطی هرمزگان 
محسوب می شود که همواره هزینه و تلفات جانی زیادی را به این 
استان تحمیل می کند. استان هرمزگان به دلیل نزدیکی با دو کشور 
کستان همواره مورد سوءاستفاده قاچاقچیان و افراد  افغانستان و پا
سودجو قرار می گیرد. انتقال اتباع بیگانه غیرمجاز )قاچاق انسان( 
و جابه جایی موادسوختی )قاچاق سوخت( از عمده فعالیت های 

قاچاقچیان است.«

خبر3 گانه گرفتار پلیس شدند 3 سارق حرفه ای در 2 پرونده جدا

راز سرقت های میلیاردی از خانه های پایتخت

قاتل فراری در درگیری با پلیس شیراز جان خود را از دست داد. 
این مرد سال گذشته دو نفر را به قتل رسانده و متواری شده بود. 

در پی وقوع دو قتل در سال ۹۹ و تیراندازی منجر به جرح توسط 
، موضوع شناسایی  « و شهر شیراز یک نفر در حوزه شهرستان »کوار
و دستگیری این قاتل و شرور متواری به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان فارس قرار گرفت. گاهان اداره عملیات ویژه پلیس آ کارآ

با رصد های شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
محله  خیابان های  از  یکی  در  شرور  فرد  این  اختفای  محل 
گاهی برای  »معالی آباد« شیراز شناسایی شد و ماموران پلیس آ
دستگیری او به آن مکان اعزام شدند. فرد شرور با مشاهده ماموران 
انتظامی و بدون توجه به اخطار های آنان، شروع به تیراندازی به 
سمت ماموران کرده و حاضر به تسلیم نشد. پس از مدتی درگیری 
و تیراندازی متقابل، در نهایت فرد شرور توسط ماموران انتظامی 
کت رسید. در بازرسی از مخفیگاه این شرور مسلح، دو  به هلا
قبضه اسلحه کلاش و کلت کمری به همراه مقدار زیادی مهمات و 
مدارک هویتی جعلی کشف شد. سرهنگ »کاووس حبیبی« رئیس 
گاهی استان فارس با اعلام این خبر گفت: »در سابقه این  پلیس آ
فرد شرور مواردی همچون دو قتل، یک تیراندازی منجر به جرح 
و تهدید و ارعاب شهروندان دیده می شود. امنیت مردم خط قرمز 
پلیس است و نیروی انتظامی با مخلان نظم و امنیت و کسانی که 
بخواهند به هر نحوی امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازند، 

برخورد قانونی و قاطع می کند.«

یک کودک ۹ ساله که در خیابان سرگردان بود، به خانواده اش تحویل داده شد. این کودک دارای مشکلات 
روانی بود و از شرق تهران بدون اطلاع از خانه خارج شده و توسط اتوبوس به شهرقدس آمده بود.

سرهنگ غلامعلی نعمتی آزاد جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس درباره جزئیات این پرونده گفت: 
»به دنبال تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر پیدایش یک کودک در حوزه کلانتری 
13 ابریشم، بلافاصله واحد گشت انتظامی به موقعیت مورد نظر اعزام شدند. در ادامه مشخص شد که کودکی 
حدودا ۹ ساله دارای اختلالات روانی با حالتی بسیار نگران در جست وجوی والدین خود است. بنابراین نسبت 
به انتقال او به مقر انتظامی اقدام شد. به محض انتقال این دختربچه به مقر کلانتری با توجه به مشکلات 
کم شده، عملا او هیچ گونه اطلاعات کمکی از محل سکونت و یا مشخصات  روانی این کودک و استرس شدید حا
شناسنامه ای به ماموران ارایه نمی کرد. از این رو بلافاصله مسئول واحد مشاوره و مددکاری و نیز تجسس 
کلانتری با هدایت رئیس کلانتری نسبت به جست وجو در بانک های اطلاعاتی و سامانه فقدانی های ناجا به 

منظور پیدا کردن سرنخی از والدین این کودک اقدام کردند.«
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس با اشاره به تلاش های چند ساعته سه نفر از ماموران این 
کلانتری و برقراری بیش از 32 تماس تلفنی با مقرهای مختلف انتظامی و اشخاص افزود: »با سرنخ های به 
دست آمده مشخص شد گزارش فقدان این کودک در کلانتری 12۸ تهران نو در شرق تهران بزرگ ثبت شده 
است. با همکاری ماموران کلانتری مذکور شماره تماس والدین این کودک دریافت شد. ضمن تماس تلفنی 

نسبت به هدایت او به مقر کلانتری 13 ابریشم به منظور احراز هویت و طی مراحل قانونی اقدام شد.«
این مقام انتظامی گفت: »با مراجعه والدین و احراز هویت مشخص شد این کودک بدون اطلاع خانواده 
از خانه خارج شده بود. او با توجه به نزدیکی محل سکونت با ایستگاه اتوبوس، سوار بر اتوبوس شده و پس 
از رسیدن به پارک سوار آزادی مجددا سوار اتوبوس های شهرقدس می شود و در شهرقدس پیاده و نهایتا به 
لت داده می شود.« نعمتی در پایان افزود: »بسیار خرسند هستم که با تلاش مستمر همکاران پلیس  کلانتری دلا
این کودک به خانواده خود تحویل داده شد و والدین او که چندین ساعت در نگرانی شدید قرار داشتند، 

مجددا لبخند را بر صورت آنها مشاهده کردیم.«

 کودک گمشده 
گشت در شهرقدس به آغوش خانواده باز

قاتل فراری در درگیری با 
پلیس کشته شد 


